担连带法律责任。若因公司首次公开发行并上

市的招股说明书有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，致使投资者在证券交易中遭受损失，

经证监会或人民法院等有权部门作出发行人存

在上述事实的最终认定或生效判决后，本人将

依法赔偿投资者损失。本人将本着简化程序、

积极协商、先行赔付、切实保障投资者特别是

中小投资者利益的原则，按照投资者直接遭受

的可测算的经济损失或有权机关认定的赔偿金

额通过与投资者和解、通过第三方与投资者调

解、设立投资者赔偿基金等方式积极赔偿投资

者由此遭受的直接经济损失，并接受社会监督，

确保投资者合法权益得到有效保护。上述承诺

不会因为本人职务的变更或离职等原因而改变

或无效。

2015 年

06 月 01

日

作出承诺

日至承诺

履行完毕

截止报告

期末，承诺

人遵守承

诺，未出现

违反承诺

的情形

公司控股股

东、实际控

制人寇晓

（1）本人目前不存在任何直接或间接与发行人

的业务构成竞争的业务，将来亦不会在任何地

方和以任何形式（包括但不限于合资经营、合

作经营或拥有在其他公司或企业的股票或权益

2015 年

06 月 01

日

作出承诺

日至承诺

履行完毕

截止报告

期末，承诺

人遵守承

诺，未出现

西安蓝晓科技新材料股份有限公司 2015 年半年度报告全文

23

康、高月静 等）从事与发行人有竞争或构成竞争的业务；

（2）如果发行人在其现有业务的基础上进一步

拓展其经营业务范围，而本人控制的企业已对

此已经进行生产、经营的，本人承诺将该公司

所持有的可能发生的同业竞争业务或公司股权

进行转让，并同意发行人在同等商业条件下有

优先收购权和经营权；（3）除对发行人的投资

以外，本人将不在任何地方以任何方式投资或

自营发行人已经开发、生产或经营的产品（或

相类似的产品、或在功能上具有替代作用的产

品）。

违反承诺

的情形

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

西安蓝晓科技新材料股份有限公司 2015 年半年度报告全文

24

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,000,000 100.00%   60,000,000 75.00%

3、其他内资持股 60,000,000 100.00%   60,000,000 75.00%

其中：境内法人持股 6,780,000 11.30%   6,780,000 8.48%

   境内自然人持

股
53,220,000 88.70%   53,220,000 66.52%

二、无限售条件股份   20,000,000   20,000,000 20,000,000 25.00%

1、人民币普通股   20,000,000   20,000,000 20,000,000 25.00%

三、股份总数 60,000,000 100.00% 20,000,000   20,000,000 80,000,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

2015年6月，经中国证券监督管理委员会《关于核准西安蓝晓科技新材料股份有限公司首

次公开发行股票的批复》（证监许可[2015]1177号）核准，本公司获准向社会公开发行人民

币普通股（A股）股票2000万股，每股面值1元，每股发行价格为人民币14.83元，募集资金总

额为29660万元，扣除发行费用4127.13万元后，募集资金净额25532.87万元。其中，计入实

收资本2000万元，计入资本公积（股本溢价）23532.87万元。

本次公开发行股票后，本公司总股本变为8000万，其中6000万为限售股，2000万为无限

售股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2015年6月，本公司首次公开发行股份2000万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

西安蓝晓科技新材料股份有限公司 2015 年半年度报告全文

25

本公司首次公开发行股份2000万股已获得中国证券监督管理委员会的核准。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

截止2015年6月30日，本公司首次公开发行的2000万股股票已在中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司完整登记。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每